[image: image1.emf]

[image: image2.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

[image: image3.emf]
[image: image4.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 188/2025.
Igrapiúna/BA, 14 de Julho de 2025.

Ao Ilmo. Sr.
Antonio Carlos Santos da Conceição
M.D. Secretário de Agricultura
Igrapiúna-Bahia.

Ref.: Espaço do Plenário da Câmara Municipal.
Prezado Senhor,
Em resposta ao Ofício nº 05/2025 da SEMAPEM, encaminhada a essa casa legislativa, venho comunicar, que irei conceder o espaço como foi solicitado pelo Ilustríssimo Secretario.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CECILIA DE PAULO MENDES
  - Presidente da Câmara Municipal de Igrapiúna -
_1180515202.unknown